

Star Sko, Bellinge ApS

Stigevej 333
5270 Odense N

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2017

Alf Roald Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Star Sko, Bellinge ApS
Stigevej 333
5270 Odense N

CVR-nr: 37067830

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af sko samt hertil supplerende artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -1.212.237.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

Selskabet overvejer pt. selskabets fremtid.

Der henvises til note 3 vedrørende kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har været nødsaget til at fraflytte sine forretningslokaler.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		783.209	1.661.989
Personaleomkostninger	1	-1.625.535	-1.592.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.431	-56.985
Resultat af ordinær primær drift		-897.757	12.898
Andre finansielle indtægter		2	708
Øvrige finansielle omkostninger		-314.482	-91.842
Ordinært resultat før skat		-1.212.237	-78.236
Skat af årets resultat	2	0	17.205
Årets resultat		-1.212.237	-61.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.212.237	-61.031
I alt		-1.212.237	-61.031

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		60.000	67.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		60.000	67.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.539	291.470
Materielle anlægsaktiver i alt		243.539	291.470
Udskudte skatteaktiver		17.205	17.205
Deposita		95.250	93.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		112.455	110.955
Anlægsaktiver i alt		415.994	469.925
Fremstillede varer og handelsvarer		1.494.465	2.223.924
Varebeholdninger i alt		1.494.465	2.223.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.451	1.940.472
Andre tilgodehavender		0	36.000
Periodeafgrænsningsposter		748	9.632
Tilgodehavender i alt		24.199	220.275
Likvide beholdninger		5.814	20.435
Omsætningsaktiver i alt		1.524.478	2.464.634
Aktiver i alt		1.940.472	2.934.559

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.273.268	-61.031
Egenkapital i alt		-1.223.268	-11.031
Kreditinstitutter i øvrigt		318.215	0
Ansvarlig lånekapital		275.000	275.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		593.215	275.000
Gæld til banker		495.088	1.048.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.410.634	1.137.320
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		63.581	58.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		601.222	426.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.570.525	2.670.590
Gældsforpligtelser i alt		3.163.740	2.945.590
Passiver i alt		1.940.472	2.934.559

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-61.031	-11.031
Årets resultat		-1.212.237	-1.212.237
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.273.268	-1.223.268

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.471.961	1.374.166
Pensionsbidrag	118.499	164.627
Andre omkostninger til social sikring	21.340	37.594
Øvrige personaleomkostninger	10.735	15.718
	<u>1.625.535</u>	<u>1.592.106</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	-4.658
Ændring af udskudt skat	0	-12.547
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-17.205</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har på balancedagen tabt hele selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. 30. september 2017. Selskabet s evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aftale om afvikling af gæld imødekommes.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2017 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner for den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb

Herudover har selskabet ikke indgået aftaler af nævnte art.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.